
FA(ULT^ f|(0 N0MIcxÁ
zÁPAD0fEs|{É
UNIVENZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akad€mický rok 20l4,2015

Bc' Pavel PĚKNý

Podniková ekonomika a management

Ánalýza účetni účetní uzávěrky a závěrky podniku

Ing. JosefČervený, Ph.D., ZčU,FEK - KFU

Jméno Študentai

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové prícel

Hodnotite| - vedoucí pPác€:

Kritéria hodnocení: (1 lejlepší' 4 nejhořší, N-nelz€ hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický posfup lrypracováni práce
C) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykovó zplacování práce (skladba vět, graÍnatika)
F) Formální zpracovrání práce
G) Přesnost formulací a pláce s odbomýmjazyk€m
ff) Práce s odbomou literaturou (nomy, citace)
I) Práce se zahaÍriční literatuou, úrcveň soúmu v cizím jazyce
J) celkouý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry púae a jejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teolii, pro praxi)
N) spolupráce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k iešení problematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Portálu zčU byl zadaný t€nto Yýsledek kontřoly plagiátorstvíl :
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

NaÝŤhuji k]asiÍjkovat diplomor,ou práci kJasifi kačním stupněm:2

1234N
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!x!D!
!x!!!
!xD!!
!XD!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!D!
X!!DD
!X!D!

xtr
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifi kačního stupně:3

Základním cílem předložené diplomové práce na téma Analýza úč,etní \zÁýěÍky a záyěrky v podniku
bylo provést aákladní ťrnarrční analýzu a vyhodnotit v"ýstupy účetní závěrky ve váahu k podpoře řízení
konkrétního podniku. Tento cíl pÍác€ byl dle mého nízoru naplněn. Práce po stránce věcné, formální a
jazykové, včetně priíce s literrímími zdroji práce splňuje poádavky kladené na absolventa
magiste6kého stupně sfudia. silnějši stiínku práce lze identifikovat v paktické části, která je
časteěně vyuátelná pro labraný podnikatelský subjekt. celkový dojem z předloŽené diiplomové
práceje pozitivní a práci doporučuji k obhajobě.



J E TAiULTA EI(OIIOMICXA
l ! 7 zÁPAD{ČEsxÉ

u lvErzlTY
F v Ptzt{t

FAIOLTAEKONO
Katedn

otázky a připomínky k bližšímu lTwětlení při obhajoběa:

1) Jsou data z Úkazů úěetní ávě*y podniku přímo využitelná pro finanční řízení fÚÍny ?
2) Vysvětlete vysoké hodnoty všech poměroYých 'k'"atelů likúdiry v hodnocených obdobícb. Lze
poďe nich posuzovat relíInou likvidifu fiImy?

V Plzni, dne 12.5.2015

Metodické poan&nky:

' oaačte výsledek kontroly plagiátórsM; L1eý jste zadďa do Porlálu zČU a odúvodně'te nížr při odůvodnění
. klasifi kačního stupně'
. Kliloutín Ía pole wbelte poádováný kvalifikačBl stupeň'
' stručně zdůvodněte navÍhovaný klasifikďní stup€ň, odůvodnění zpracujt€ v lozsahu 5 - lo vět'- otázky a připomlnlry k bližšímu vysvětlení !ři obhajobě _ dvě aŽ ři otázky.

Posudek od€vzdejtÉ oboustťanně v}tištěný na sekehriát KFU, FEK ZČU do tÉrmlnu $anovedého katedrcu (viz stÍáÍ ry
katedry). Posudek musí bÍ opať€n vlashoÍučnín podPisern modře (pÍo rozeanáÚí origínálu).


